



Ֆինանսավորումը՝ Սիսիանի համայնքի 2020թ. բյուջե, արտաբյուջետային միջոցներ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթաց ակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39280000	Հուշանվերներ (Հոդված 4237) (Ծրագիր 08.6.1)	ՄԱ	դրամ			980000
77331100	Ծաղիկներ, ծաղկեփնջեր, ծաղկեպսակներ (Հոդված 4237) (Ծրագիր 08.6.1)	ՄԱ	դրամ			960000
09134200	Դիզ վառելիքի ձեռքբերում (1-ին կիսամ.) (Հոդված 4264) (Ծրագիր 01.6.1)	ԳՀ	դրամ	420	5000	2100000
09134200	Դիզ վառելիքի ձեռքբերում (2-րդ կիսամ.) (Հոդված 4264) (Ծրագիր 01.6.1)	ԳՀ	դրամ	290	5000	1450000
18531100	Նվերների ձեռքբերում (գրքեր) (Հոդված 4237) (Ծրագիր 08.6.1)	ՄԱ	դրամ	2500	268	670000
18411200	Սպորտային համազգեստների ձեռքբերում (Հոդված 4261) (Ծրագիր 08.1.1)	ՄԱ	դրամ			980000
39831275	Սառը ջրի բարձր ճնշման մաքրող միջոց, սարքեր և նյութեր	ԳՀ	դրամ			1520000
34921440	Աղբամաններ	ՄԱ	դրամ	39200	25	980000
44171100	Պոլիմերավազային սալիկներ	ՄԱ	դրամ			800000
31610000	Արտաճանապարհային և տեխնիկական սպասարկման ավտոմեքենայի կահավորման սարքավորումներ (Հոդված 5129) (Ծրագիր 01.6.1)	ՄԱ	դրամ			990000

15890000	Սննդամթերքի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ			950000
ՆՈՒՀ-երի կարիքների համար գույքի ձեռքբերում						
39721510	Արևային ջրատաքացուցիչներ	ԳՀ	դրամ	410000	7	2870000
09331100	Արևային էլեկտրական 3 կՎտ	ԳՀ	դրամ	1144050	2	2288100
09331100	Արևային էլեկտրական 5 կՎտ	ԳՀ	դրամ	1856250	5	9281250
37531200	Մանկական խաղահրապարակի սարք (համալիր /կրկնակի սահնակ, երկու ճոճանակ/)	ԳՀ	դրամ	623800	2	1247600
37531200	Մանկական խաղահրապարակի սարք (պտտվող խաղասարք)	ԳՀ	դրամ	374200	2	748400
39111260	Աթոռ /մսուր/	ԳՀ	դրամ	6000	40	240000
39111140	Աթոռ /միջին և ավագ/	ԳՀ	դրամ	6500	290	1885000
39111180	Ուսուցչական աթոռ	ԳՀ	դրամ	8500	22	187000
39111140	Խոհանոցի աթոռ	ԳՀ	դրամ	8500	2	17000
33191180	Թախտ /բուժկետ/	ԳՀ	դրամ	45000	4	180000
39121520	Գրապահարան	ԳՀ	դրամ	40000	10	400000
39111320	Նստարան	ԳՀ	դրամ	25000	9	225000
39121100	Ուսուցչական սեղան	ԳՀ	դրամ	25000	13	325000
39121200	Խաղասեղան	ԳՀ	դրամ	15000	21	315000
39121200	Խոհանոցի սեղան փոքր	ԳՀ	դրամ	20000	18	360000
39121200	Խոհանոցի սեղան մեծ	ԳՀ	դրամ	45000	2	90000
39121200	Խոհանոցի սեղան ներժից	ԳՀ	դրամ	60000	6	360000
39121200	Սեղան մանկական	ԳՀ	դրամ	15000	82	1230000
39121410	Սեղան /համակարգչի/	ԳՀ	դրամ	30000	1	30000

39141260	Զգեստապահարան /8 տեղանոց/	ԳՀ	դրամ	50000	42	2100000
44411300	Լվացարան ներժից /2 տեղանոց/	ԳՀ	դրամ	150000	6	900000
39141120	Խաղալիքների պահարան փոքր	ԳՀ	դրամ	60000	5	300000
39141120	Խաղալիքների պահարան միջին	ԳՀ	դրամ	65000	2	130000
39141120	Խաղալիքների պահարան մեծ	ԳՀ	դրամ	70000	15	1050000
39141240	Երկհարկանի մահճակալ	ԳՀ	դրամ	65000	139	9035000
39141240	Մեկտեղանոց մահճակալ	ԳՀ	դրամ	35000	35	1225000
39121500	Պահարան մետաղական	ԳՀ	դրամ	45000	6	270000
39121500	Պահարան	ԳՀ	դրամ	45000	11	495000
39121500	Պահարան մեծ	ԳՀ	դրամ	60000	2	120000
39121500	Պահարան /սպասքի/	ԳՀ	դրամ	43000	13	559000
39713432	Փոշեկուլ	ԳՀ	դրամ	50000	2	100000
39711310	Գազօջախ 5 տեղանոց	ԳՀ	դրամ	320000	1	320000
39711320	Էլեկտրական սալիկ /2 տեղանոց/	ԳՀ	դրամ	12000	4	48000
42711170	Լվացքի մեքենա	ԳՀ	դրամ	175000	1	175000
32324900	Հեռուստացույց	ԳՀ	դրամ	150000	2	300000
39711140	Սառնարան	ԳՀ	դրամ	350000	2	700000
	Ընդամենը					52486350
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
77600000	Որսորդական ծառայություն (Հոդված 4241) (Ծրագիր 01.6.1)	ՄԱ	դրամ		1	600000
71251000	Չափագրման ծառայություններ (Հոդված 4241) (Ծրագիր 01.6.1)	ՄԱ	դրամ		1	980000

79411220/1	Գույքի վերագնահատման ծառայություն (Հոդված 4241) (Ծրագիր 01.6.1)	ՄԱ	դրամ		1	200000
60171000	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ ձեռքբերում (Հոդված 4216) (Ծրագիր 08.6.1)	ԳՀ	դրամ		1	5000000
5510000	Հյուրանոցային ծառայություններ (Հոդված 4237) (Ծրագիր 08.6.1)	ԳՀ	դրամ		1	930000
24611210	Հրավառության ծառայություններ (Հոդված 4241) (Ծրագիր 08.6.1)	ՄԱ	դրամ		1	950000
7911200	Ֆուրշետների, ճաշկերույթների կազմակերպման ծառայություններ (Հոդված 4237) (Ծրագիր 08.6.1)	ԳՀ	դրամ		1	1810000
71314100	Էներգետիկ ծառայություններ (Հոդված 4212) (Ծրագիր 06.4.1)	ՄԱ	դրամ		1	19100000
50231100	Լուսավորության համակարգի սպասարկում (Հոդված 4241) (Ծրագիր 06.4.1)	ՄԱ	դրամ		1	3430000
79821190	Բուկլետների, պաստառների, հրավիրատոմսերի և բոներների տպագրման ծառայություններ (Հոդված 4234) (Ծրագիր 08.6.1)	ՄԱ	դրամ		1	600000
45231213	Ճանապարհային նշանների տեղադրման աշխատանքներ (Հոդված 5113) (Ծրագիր 04.5.1)	ՄԱ	դրամ		1	800000
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ (Հոդված 4234) (Ծրագիր 08.6.1)	ՄԱ	դրամ		1	900000
45111540	Վերաներկման աշխատանքներ (Հոդված 4251) (Ծրագիր 04.5.1)	ՄԱ	դրամ		1	900000
45231131	Բռնակոթ բնակավայրի կոյուղագծերի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	167700
71220000	Ճանապարհների կապիտալ վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ (Հոդված 5113) (Ծրագիր 04.5.1)	ԳՀ	դրամ		1	20000000
	Սիսիան համայնքի Սայաթ-Նովա, Ա. Մանուկյան, Շահումյան փողոցների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	8200000
	Սիսիան համայնքի Սյունիք փողոցից Ույծ բնակավայր տանող ճանապարհահատվածի նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	8850000

	Շաքի վարչական բնակավայրի ճանապահների կապիտալ վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	2950000
22111170	Լուսավորության համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ (Հոդված 5112) (Ծրագիր 06.4.1)	ԳՀ	դրամ		1	2340000
	Բալաք, Աշոտավան, Շաղատ, Իշխանասար, Թասիկ, Ախլաթյան, Անգեղակոթ վարչական բնակավայրերի լուսավորության համակարգերի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	1440000
	Սիսիան համայնքի լուսավորության համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	900000
71241200	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ (Հոդված 5113) (Ծրագիր 06.1.1)	ԳՀ	դրամ		1	3000000
	Սիսիան համայնքի Սիսական 13 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	230000
	Սիսիան համայնքի Սիսական 34 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	250000
	Սիսիան համայնքի Ն. Ադոնցի 6 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	274000
	Սիսիան համայնքի Չարենցի 2 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	221000
	Սիսիան համայնքի Չարենցի 4 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	221000

	Սիսիան համայնքի Չարենցի 6 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	221000
	Սիսիան համայնքի Չարենցի 8 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	221000
	Սիսիան համայնքի Խանջյան 1 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	252000
	Սիսիան համայնքի Խանջյան 3 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	252000
	Սիսիան համայնքի Խանջյան 5 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	252000
	Սիսիան համայնքի Խանջյան 7 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	252000
	Սիսիան համայնքի Որոտան 7 հասցեի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	354000
71241200	Բազմաբնակարան շենքերի էներգաարդյունավետ արդիականացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ (Հոդված 5113) (Ծրագիր 06.1.1)	ԳՀ	դրամ		1	4000000
	Սիսիան համայնքի Սիսական 13 հասցեի բազմաբնակարան շենքի էներգաարդյունավետ արդիականացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	720000

	Սիսիան համայնքի Շահումյան 72 հասցեի բազմաբնակարան շենքի էներգաարդյունավետ արդիականացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	2460000
	Սիսիան համայնքի Սիսական 46 հասցեի բազմաբնակարան շենքի էներգաարդյունավետ արդիականացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	820000
71351380	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների և էներգաարդյունավետ արդիականացման համար տեխնիկական վիճակի և սեյսմիկ խոցելիության աստիճանի գնահատման ծառայություններ (Հոդված 5113) (Ծրագիր 06.1.1)	ՄԱ	դրամ		1	500000
79980000	Բաժանորդագրման ծառայություն (Հոդված 4241) (Ծրագիր 08.6.1)	ՄԱ	դրամ		1	370000
45231131	Սիսիան համայնքի Որոտան 3 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի կոյուղագծերի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	82470
2211170/1	Վաղատին վարչական բնակավայրի նախադպրոցական ուսումնական հաստատության տարածքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	800000
2211170/2	Տոլորս վարչական բնակավայրի նախադպրոցական ուսումնական հաստատության տարածքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	180000
71351380	Նախադպրոցական ուսումնական հաստատությունների տարածքների վերանորոգման համար տեխնիկական վիճակի և սեյսմիկ խոցելիության աստիճանի գնահատման ծառայություններ (Հոդված 5113) (Ծրագիր 06.1.1)	ՄԱ	դրամ		1	300000
2211170	Վաղատին վարչական բնակավայրի լուսավորության համակարգերի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	100000
45211228/1	Սիսիան համայնքի թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	48280344

71351540/1	Սիսիան համայնքի թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	936768
98111140/1	Սիսիան համայնքի թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	281028
45211228/2	Սիսիան համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	37517162
71351540/2	Սիսիան համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	727932
98111140/2	Սիսիան համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	218376
45211228/3	Նորավան վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	10214062
71351540/3	Նորավան վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	190608
98111140/3	Նորավան վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	57180
45211228/4	Շամբ վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	15790830
71351540/4	Շամբ վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	296172

98111140/4	Շամբ վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	88848
45211228/5	Որոտնավան վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	7052162
71351540/5	Որոտնավան վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	136836
98111140/5	Որոտնավան վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	41052
45211228/6	Վաղատին վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	31224216
71351540/6	Վաղատին վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	605832
98111140/6	Վաղատին վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	181752
45211228/7	Տոլորս վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	13312306
71351540/7	Տոլորս վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	258300
98111140/7	Տոլորս վարչական բնակավայրում գործող խմբի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	77484

45311137	Վաղատին վարչական բնակավայրի գործող լուսավորության համակարգերի ընդլայնման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	1753803
71351540/8	Վաղատին վարչական բնակավայրի գործող լուսավորության համակարգերի ընդլայնման աշխատանքներ տեխնիկական հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	55000
98111140/8	Վաղատին վարչական բնակավայրի գործող լուսավորության համակարգերի ընդլայնման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	20760
50531140	Փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ		1	240000
71314100	Կ. Դեմիրճյանի անվան զբոս. ոչ կենցաղային նշանակության սպառման համակարգի միացում էլ. ցանցին	ՄԱ	դրամ		1	353000
	Ընդամենը					237951983
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						290438333

Գնումների համակարգող՝



Դ. Այվազյան